

Determina Amministratore Unico n. 46 del 04-11-2019

Affidamento incarico società SOCIAL MEDIA MANAGER di Giovanni Caldarola per consulenza in ambito promozionale dei contenuti social sulle piattaforme media dal 10/12/2018 al 31/12/2019. - INTEGRAZIONE

L'AMMINISTRATORE UNICO

Premesso che:

con determina dell'Amministratore Unico nr.28 del 10/12/2018 era affidato alla società SOCIAL MEDIA MANAGER di Giovanni Caldarola l'incarico per la consulenza in ambito promozionale dei contenuti social sulle piattaforme media;

nell'affidamento de quo era stato deliberato che della somma totale prevista, ovvero di € 3.500,00, la somma di 500,00 € era dedicata all'investimento [6] promozionale sulle piattaforme media dei contenuti social ;



detta somma (€ 500,00) risulta non sufficiente per pubblicizzare fino a fine anno tutte le attività e iniziative della MTM SRL;

Visto:

- Il Decreto Legislativo 19 Aprile 2016 n. 50 e s.m.i. "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi, forniture in attuazione alle Direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e successive modificazioni ed integrazioni;
- L'art. 18 "Poteri dell'Organo Amministrativo" e art. 21 "Rappresentanza Legale della società" dello Statuto MTM Srl approvato dall'assemblea dei Soci in data 27.10.2016;
- La Deliberazione dell'Assemblea dei soci del 30.11.2016 con cui viene nominato Amministratore Unico con il potere, tra gli altri, di adottare provvedimenti;

DELIBERA



Per le motivazioni in premessa evidenziate che vengono qui integralmente richiamate:

- di integrare di € 300,00 (TRECENTOEURO) per le finalità su specificate;
- di disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio on- line e di Amministrazione Trasparente esclusivamente per opportuna pubblicità e trasparenza;
- Stabilire che il responsabile del Procedimento è il sottoscritto Amministratore Unico della società, Avv. Giacomo Rossiello;
- Di trasmettere copia del presente provvedimento a:
 Responsabile Unico del Procedimento
 Organo di Controllo.

La presente disposizione non contiene dati personali ai sensi del D.Lgs. 30.06.2013 n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali".

L'Amministratore Unico

MTM srl

Avv. Giacomo Rossiello